
3 年 1 月 28 日 （木） 7 件
2 - 244

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

2 - 245

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道345号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町宗末　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月28日

株式会社森井組 代表氏名: 時兼　康明

契約金額（税込み） 11,660,000 予定価格（税抜き） 11,200,000 最低制限価格（税抜き） 9,816,000

契約日 令和3年2月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式

施工延長　L=100m
土工　N=1式　　路床安定処理工　A=246m2　舗装工（下層路盤）　A=487m2
側溝工　N=1式　　集水桝工　N=4箇所　　防護柵工（Gr-C1-4E）　L=24m
防護柵工（Gr-C1-2B）　L=8m　　取壊工　N=1式

履行期間 令和3年2月1日 から 令和3年3月25日

株式会社丸中組 10,770,000
株式会社森井組 10,600,000 落札

株式会社谷口建設 10,800,000
株式会社中塚組 10,870,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和建設株式会社 10,700,000

株式会社門寺建設 10,700,000

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道202号線　道路整備工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=50m
土工　N=1式　　法面工　A=18m2　　舗装工（下層路盤工）　A=405m2
排水工　L=80m　　取壊工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月28日 時間 午後1時40分

中市　寛太郎

契約金額（税込み） 6,182,000 予定価格（税抜き） 6,431,000 最低制限価格（税抜き） 5,620,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-14-2 事業所名: 中市建設 代表氏名:

履行期間 令和3年2月1日 から 令和3年3月31日

契約日 令和3年2月1日

西田組 5,620,000
株式会社丸中組 5,620,000

有限会社セーフティ 5,620,000
中市建設 5,620,000 くじ引きにより落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和建設株式会社 5,620,000

みさき創建株式会社 5,620,000

指名理由



2 - 246

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

2 - 247

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定） 業選済

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道202号線　道路整備工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=53m
土工　N=1式　　舗装工（下層路盤）　A=263m2　　擁壁工　L=35m
排水工　L=67m　　取壊工　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月28日 時間 午後1時50分

矢野　好二

契約金額（税込み） 6,847,500 予定価格（税抜き） 7,140,000 最低制限価格（税抜き） 6,225,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名: 能登建設株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年2月1日 から 令和3年3月31日

契約日 令和3年2月1日

有限会社脊戸組 6,225,000
株式会社大樹工建 6,225,000

株式会社三百苅管工 6,225,000
有限会社新出組 6,226,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 6,226,000

能登建設株式会社 6,225,000 くじ引きにより落札

時間 午後2時00分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　正院街区公園　遊戯施設改築工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月28日

有限会社新出組 代表氏名: 新出　昭夫

契約金額（税込み） 5,610,000 予定価格（税抜き） 5,381,000 最低制限価格（税抜き） 4,751,000

契約日 令和3年2月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-15 事業所名:

種別及び概要 土木一式
滑り台　N=1基　　ブランコ（2連）　N=1基
安全柵　N=1基　　既存施設撤去　N=1式

履行期間 令和3年2月5日 から 令和3年3月30日

株式会社田中建材 5,170,000
中市建設 5,220,000

有限会社新出組 5,100,000 落札

有限会社セーフティ 5,270,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 5,270,000

指名理由



2 - 248

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定） 業選済

2 - 249

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午後2時10分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道202号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月28日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 5,885,000 予定価格（税抜き） 5,748,000 最低制限価格（税抜き） 4,978,000

契約日 令和3年2月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
施工延長　L=110m
舗装工　A=514m2　　付帯工　N=1式　　区画線工　L=235m

履行期間 令和3年2月1日 から 令和3年3月31日

林舗道株式会社 5,350,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 5,460,000

株式会社グリーンテック 5,400,000
島屋建設株式会社 5,550,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 5,600,000

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道345号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市若山町宗末　地内

種別及び概要 舗装
施工延長　L=100m
舗装工　A=449m2　　区画線工　L=134m　　附帯工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月28日 時間 午後2時20分

高崎　覺

契約金額（税込み） 4,653,000 予定価格（税抜き） 4,511,000 最低制限価格（税抜き） 3,924,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名: 株式会社グリーンテック 代表氏名:

履行期間 令和3年2月1日 から 令和3年3月25日

契約日 令和3年2月1日

林舗道株式会社 4,270,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 4,300,000

盛進工業株式会社 4,370,000
株式会社ソテック 4,330,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 4,230,000 落札

指名理由



2 - 250

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年1月28日

契約日 令和3年1月28日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 薬品保冷庫　N=1台

履行期間 令和3年1月28日 から 令和3年3月31日

時間 午後2時30分

購入物品名 珠洲市総合病院　薬品保冷庫

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 1,180,000

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,045,000 予定価格（税抜き） 1,415,000 最低制限価格（税抜き） ―

プロメディカル株式会社 ― ― 辞退

丸文通商株式会社　金沢支店 1,100,000

セントラルメディカル株式会社 950,000 落札

冨木医療器株式会社 1,150,000

指名理由


